
	Kokią	 žinią	 perduoda	 mums	 šiandienos	 Evangelijos	 žodis,	 iš	
pirmo	 žvilgsnio,	 rodos,	 taip	 persunktas	 politiniais	 dalykais?	Ar	
„purvinu	 reikalu“	 tituluojama	 politika	 gali	 būti	 garbingo	
krikščioniško	gyvenimo	dalis?	Ir	ką	bendro	gali	turėti	politinis	ir	
tikėjimo	gyvenimas?	
	Štai	 Jėzus	 politinei	 valdžiai	 visada	 atrodė	 pavojingas	 –	 tik	
gimusį	 jį	 pasmerkė	 mirti	 Erodas,	 o	 gyvenimo	 pabaigoje	 –	
Pilotas.	Ir	ši	politinė	klasta	jo	nesukompromituoja:	„Atiduokite	

tad,	kas	ciesoriaus,	ciesoriui,	o	kas	Dievo	–	Dievui“.	Ar	tai	reiškia,	kad	valstybė	sau,	o	Bažnyčia	
sau?	Kas	tuomet	yra	toji	„ciesoriaus“	ir	kas	toji	Dievo	sritis?	Ar	gali	krikščionis	gyventi	atskirai	
politinį	 ir	 tikėjimo	gyvenimą?	 Juk	 tėra	vienas	gyvenimas	–	Dievo	vaiko	gyvenimas.	Taip,	 yra	
gyvenime	dalykų,	kaip	tas	denaras	pažymėtų	valstybės	antspaudu.	Tačiau	visi	dalykai,	net	 ir	
pažymėtieji	 valstybės	 antspaudu,	 yra	 paženklinti	 taip	 pat	 ir	 Dievo	 parašu.	 Jėzus	 nedalija	
kūrinijos	į	dvi	dalis	–	priklausančios	ir	nepriklausančios	Dievui.	
	 Izaijo	 pranašystėje	 minimas	 Persijos	 karalius	 Kyras,	 nukariavęs	 Babiloną	 ir	 paleidęs	
žydų	 tautą	 iš	 nelaisvės.	 Pranašas	 įžvelgia	 šiame	 „pateptajame“	 valdove	 Dievo	 įrankį.	
Išlaisvinimo	 misija	 buvo	 patikėta	 valdovui,	 nepažinusiam	 tikrojo	 Dievo:	 „...pašaukiau	 tave	
vardu,	 teikdamas	 tau	garbę,	nors	 tu	manęs	 ir	 nepažinojai.	Aš	esu	Viešpats,	 ir	 nėra	 kito;	be	
manęs	nėra	dievo!	Aš	–	 tas,	kuris	 tave	apginkluoja,	nors	 tu	manęs	 ir	nepažįsti“.	Viskas,	kas	
atsitinka	bet	 kur	 ir	 bet	 kada,	 vyksta	 pagal	 Viešpaties	 valią.	 Viskas	 kyla	 iš	Dievo	 ir	 priklauso	
Jam.	Tiesa,	 kad	už	kai	 kuriuos	dalykus	esame	skolingi	„ciesoriui“,	bet	mokesčių	mokėjimas	
„ciesoriui“	 netrukdo	 jų	 aukoti	 Dievui.	 Dievo	 „nuosavybės	 forma“	 yra	 tiesiog	 kitokia.	
Galiausiai	viską	turime	iš	Dievo.	
	 Kiekvienas	žmogus	yra	sukurtas	pagal	Dievo	atvaizdą	ir	juo	paženklintas.	Todėl	Dievui	
esame	už	 viską	dėkingi,	 Jam	viską	 aukojame	 ir	 nenustojame	 Jo	 šlovinti.	 Žmogus	 yra	Dievo	
sukurtas	ir	pašauktas.	Tas	pašaukimas	–	atsiduoti	Dievui.	Atiduoti	Dievui	visa,	kas	Jam	teisėtai	
priklauso	–	visą	save.	Visą.	
	 Dieve,	koks	džiaugsmas,	kad	aš	Tau	priklausau!	
						 	 	 	 	 	 	 Virginija	Mickutė	 bernardinai.lt

Girkite	Viešpaties	garbę,	galybę.	
	 	 	 	 	 	 	 	 skaitiniai	knygelėje	21	psl.
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XXIX	EILINIS	SEKMADIENIS	-	A

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.					†Antaną	Gverzdį	(20	m.)		 	 	 	 	 (N.Simonavičius)	
		11	v.r.					už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 				prašant	Izraeliui,	Ukrainai	ir	visam	pasauliui	taikos	
	 				Viešpaties	palaimos,	dėkojant	Labdaros	išpardavimų		
	 				gyviems	ir	mirusiems	talkininkams		 	 	 	 	 				
	 				†Joną	Stanaitį		 	 	 	 	 	 (I.Stanaitis)	
			 				†Juozą	ir	Albiną	Kriaučiūnus		 	 	 	 (I.Balsys)	
	 				†Saulių	Masionį		 	 	 	 	 	 (žmona	ir	dukra)	
	 				†Joną	Dirmantą		 	 	 	 	 	 (O.Dirmantienė)	
	 				†Alfonsą	ir	Birutę	Juozapavičius		 	 	 	 (šeima)	
	 				†Raimundą	Sungailą		 	 	 	 	 (V.White)	
	 				už	Bumbulių,	Midlinų,	Navickų	ir	Kuzmickų	šeimos	mirusius	(V.White)	
	 				prašant	sveikatos	Anelei	ir	Pijui	Kružikams		 	 (A.P.Kružikai)			 	
	 				prašant	sveikatos	Stellai	 	 	 	 	 (šeima)

2023	
Lapkričio	5	d.	

Kapinių	lankymas	

Lapkričio	18	mėn.	
Parapijos	70-	mečio	

vakarienė	

Lapkričio	19	mėn.	
70-mečio	padėkos	Šv.Mišios	
ir	parapijos	Šeimos	šventė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	

(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	10	d.		
Kalėdinis	koncertas	

Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS

DĖMESIO... 
lapkričio 5 d., 

NEPAMIRŠKITE 
pasukti laikrodžius   

1 valandą atgal 



“Ateities	fondas”	-		$	347,060	
		B.Pichler,	NN	-	$	350	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	ir	“Vilnius	Manor”	rinkliava	-		
spalio	15	d.	-	Parapijai	(	42	vokel.)	-	$		1,235	

													Be	vokelių	-		$		73.60	
												Per	bankus	-	$		1,135	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

ŠV.	MIŠIOS			
PIRMADIENIS	 (spalio	 23):	 7	 v.v.	 prašant	
sveikatos	 Anelei	 ir	 Pijui	 Kružikams	
(A.P.Kružikai);	
ANTRADIENIS	(spalio	24):	7	v.v.	už	gyvus	
ir	mirusius	geradarius;	prašant	 sveikatos	
Anelei	ir	Pijui	Kružikams	(A.P.Kružikai);		
TREČIADIENIS	 (spalio	 25):	 7	 v.v.	 †Liudą	
Matuką	 (G.Matukas);	 prašant	 sveikatos	
Anelei	ir	Pijui	Kružikams	(A.P.Kružikai);	
KETVIRTADIENIS	 (spalio	 26):	 7	 v.v.	
prašant	 sveikatos	 Anelei	 i r	 Pi jui	
Kružikams	 (A.P.Kružikai);	 †Anelę	 ir	
Kazimierą	Skirkus	(E.Pranckevičienė);			
PENKTADIENIS	 (spalio	 27):	 7	 v.v.	 †Joną	
Dirmantą	(dukra	Vida);	
ŠEŠTADIENIS	 (spalio	28):	9	v.r.	 †Valetiną	
ir	 Mariją	 Indris	 (R.Indris);	 5	 v.v.	 “Vilnius	
M a n o r ”	 † J a n i n ą	 Ž u t a u t i e n ę		
(B.Tamošiūnas);	
SEKMADIENIS	 (spalio	 29):	 9	 v.r.	 †Teresa	
ir	Leo	Pereira	(sūnus	su	šeima);	11	v.r.	už	
gyvus	 i r	 m i rus ius	 parap i j i eč ius ;	
†Kazimierą	 Budreckį	 (dukra	 Virginija	 su	
šeima);	 †Martą	 Radžiūnienę	 (1	 m.)	
(D.L.Radžiūnas);	 †Tėv.Eugenijų	 Jurgutį,	
ofm	(V.Zaleckaitė);	†Valentiną	Dalindienę	
(V.White);	 †Antaniną	 Bumbulienę	
(V.White);	 †Edmundą	 Urniežių	 (šeima);	
†Ireną	 Punkrienę	 (R.Simanavičius);	
prašant	 sveikatos	 Tomui	 Kurui(šeima);	
prašant	sveikatos	Stellai	(šeima).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas		

11	v.r.	-	“Volungės”	moterų	ansamblis	
vargonininkė		Ilona	Beres

	Kviečiame	aplankyti	KLMA	parodą,		
kurioje	pristatom	dviejų,	mums	mažai	žinomų,		

Kanados	lietuvių	fotografų	kūrinius	–		
V.	Pranaitis	ir	A.	Urbonavičius.		

Parodos	detalės:	2023	m.	lapkričio	5-30	d.d.		Atidaryta	kasdien	
nuo	11	v.r.	iki	4	v.p.p.,	išskyrus	šeštadienius.

Lapkričio	11-12	d.	konsulinės	paslaugos	-	Toronte		
		Konsulinė	misija	-	Prisikėlimo	parapijos	patalpose:	1	Resurrection	Rd,	

Toronto,	ON	M9A	5G1,	asmenys	bus	priimami	nuo	9	v.r	iki	6	v.v.		
	 Atkreipiame	 dėmesį,	 kad	 prašymai	 dėl	 Lietuvos	 Respublikos	 pilietybės	 ir	
pranešimai	apie	kitos	valstybės	pilietybės	įgijimą	pirmiausiai	pateikiami	per	
Lietuvos	migracijos	 informacinę	 sistemą	MIGRIS	 adresu	www.migracija.lt,	
daugiau	informacijos	rasite	čia.	
	 	 	Konsulinės	misijos	metu	bus	aptarnaujami	tik	 iš	anksto	užsiregistravę	 ir	
registracijos	 patvirtinimą	 gavę	 asmenys.	 Registracija	 į	 priėmimą	 vyksta	
elektroninės	registracijos	sistemoje	iki	lapkričio	3	dienos.		
	 	 Informacija	 apie	 konsulinės	 misijos	 metu	 atliekamas	 funkcijas	 ir	
reikalingus	 pateikti	 dokumentus	 skelbiama	 Lietuvos	 ambasados	 Kanadoje	
interneto	svetainėje,	pasiteirauti	dėl	teikiamų	konsulinių	paslaugų	galite	el.	
paštu	consul.ca@urm.lt	ir	ambasados	telefonu	+1-613-567-5458.	
	 Prašome	 prieš	 registruojantis	 į	 konsulinę	 misiją	 įvertinti,	 ar	 reikalingos	
Lietuvos	institucijų	paslaugos	nebūtų	galima	gauti	nuotoliniu	būdu.

70-mečio	šventinis	savaitgalis	-			
šeštadienį,	lapkričio	18	d.,	-		staigmenų	ir	prisiminimų	
kupinas	pokylis	su	programa,	-	"Geriau	nei	Holivude”	-		

BILIETAI	VISI	IŠPARDUOTI.	
VISŲ	LAUKSIME	ir	sekmadienį,	lapkričio	19	d.,	
	parapijos	Šeimos	šventėje	-	"Iš	Tavo	rankos..."		

11	v.r.	Padėkos	Šv.Mišios.	Po	Mišių	jaunimo	pasirodymas,	muzika,	kuklios	
vaišės,	Andriaus	Kaknevičiaus		sukurto	video	peržiūra,	foto	sesijos.

Labdaros	gyventojų	kvietimas	visiems!		
Prašom	visus	atvykti	į	slaugos	namų	“Labdara”	kasmetinį		

Pyragų	ir	Meno	Dirbinių	Išpardavimą	-	sekmadienį,	lapkričio	12	d.,		
10	v.r.	-	3	v.p.p.	“Labdaros”	bendroje	salėje.	

	 	 Prašom	 ateiti	 ir	 nusipirkti	 įvairių	 meno	 dirbinių,	 keptų	 skanumynų	 ir	
gėrimų	 kartu	 su	 “Labdaros”	 gyventojais	 ir	 darbuotojais.	 Pabendraukite	 su	
jais	 ir	 savo	 pirkiniu	 padėkite	 pagerinti	 gyventojų	 gyvenimą.	 Už	 surinktas	
lėšas	 surengsime	 gyventojams	 ekskursijas,	 organizuosime	 renginius,	
šventes.	Šią	veiklą	rengia	gyventojų	komitetas.	
	 	 Būtume	 labai	dėkingi,	 jeigu	galėtumėte	paaukoti	pyragų,	 kitų	 kepinių	ar	
prisidėti	prie	šio	renginio	savanoriaujant.	Info	Nerijus	Augutis	416-232-2112	
x	412;	labdaravolunteering@gmail.com.		 Visų	labai	lauksime….

		Sutvirtinimo	sakramento	registracija	ir	pamokos		
prasidės	spalio	22	d.,	10	v.r.	parapijos	posėdžių	kambaryje.	

							Registracijos	anketas	gausite	registracijos	metu.	
DĖKUI	mokytojams…

http://www.migracija.lt
https://ca.mfa.lt/ca/lt/konsuline-informacija/aktuali-informacija/pilietybe
https://keliauk.urm.lt/en/consult-registration/embassy/51
http://ca.mfa.lt/ca/lt/
mailto:consul.ca@urm.lt
mailto:labdaravolunteering@gmail.com


   Geriausias būdas prisiminti gerus    
darbus — juos kartoti.      E.Bekonas 

          VISIEMS  
NUOŠIRDUS DĖKUI  
už rūpestį, paramą ir 
įdėtą darbą, Rudens 
išpardavimo metu.  

Viešpats tegul laimina Jūsų 
pasiaukojantį darbą ir meilę artimui.  
                    Labdaros sekcija

Trečiadienio katechezė:  
romaus evangelizavimo grožis ir šiluma 

   „Šiandien norėčiau su jums pasikalbėti apie žmogų, kurio 
gyvenimo aistra buvo Jėzus ir patys vargingiausi broliai bei 
seserys“, – per spalio 18 dienos bendrąją audienciją sakė 
popiežius Pranciškus, tęsdamas katechezių ciklą apie apaštalinį 
uolumą ir pristatydamas šv. Karolį de Fuko (Charles de Foucauld), jo 
dvasinę Dievo patirtį, padariusią jį visų broliu. 
  Kokia buvo jo gyvenimo paslaptis? Jaunystę nugyvenęs toli nuo 
Dievo, nieko nevertindamas, išskyrus netvarkingą malonumų 
ieškojimą, Karolis, kai atsivertė ir per Susitaikinimo sakramentą 
priėmė Dievo atleidimo malonę, vienam netikinčiam draugui 
atskleidė savo gyvenimo prasmę. Jis rašo: „Aš pamečiau savo širdį 
dėl Jėzaus iš Nazareto“ . 
 Tokiu būdu br. Karolis mums primena, kad pirmas žingsnis 
evangelizuojant yra Jėzaus nešiojimasis savo paties širdyje, kitaip 
tariant – „galvos pametimas“ dėl jo. Jei taip neįvyksta, vargu ar 
galėsime jį parodyti savo gyvenimu. Tada rizikuosime kalbėti apie 
save, apie savo grupę, moralę ar, dar blogiau, taisyklių rinkinį, bet ne 
apie Jėzų, jo meilę ir gailestingumą. Paklauskime savęs: ar mano 
širdies centre yra Jėzus, ar dėl jo esu nors kiek pametęs galvą? 
 Karolis ją buvo pametęs. Taip Jėzaus trauka jame virto Jėzaus 
atspindžiu. Patariamas savo nuodėmklausio, Karolis nuvyko į 
Šventąją Žemę aplankyti vietų, kuriose gyveno Viešpats, pavaikščioti 
tais pačiais keliais, kuriais vaikščiojo Mokytojas. Ypač Nazarete jis 
suvokia, kad turi stoti į Jėzaus mokyklą: ilgas valandas skaito 
Evangeliją, išgyvena stiprų ryšį su juo ir pasijaučia jo jaunesniuoju 
broliu. O pažinus Jėzų gimė troškimas su juo supažindinti ir kitus. 
„Dovanojau save pasauliui, neškite mane pasauliui“, – savo užrašuose 
pasižymi Karolis, komentuodamas Marijos ir Elžbietos susitikimą. 
Kokiu būdu? Taip, kaip Dievo Motina, – be žodžių, bet pačiu savo 
gyvenimu. „Visas mūsų gyvenimas turi šaukti Evangeliją“, – rašo jis. 
 Kad pagal Nazareto dvasią, be žodžių ir neturte skelbtų Evangeliją, 
Karolis nusprendė apsigyventi tolimuose kraštuose. Kaip brolis ir 
draugas nukeliavo į Sacharos dykumą ir gyveno tarp nekrikščionių, su 
savimi atsinešdamas tik Eucharistiją – Dievo romumą. Karolis buvo 
įsitikinęs, kad „eucharistinis gyvenimas“ savaime evangelizuoja ir 
leido Jėzui tyliai veikti. Kristus yra pirmasis evangelizuotojas. Karolis 
prie tabernakulio, prie Jėzaus kojų, kasdien praleisdavo apie 10 
valandų, įsitikinęs evangelizavimo veiksmingumu ir tuo, kad Jėzus jį 
veda pas tolimus brolius ir seseris.    
  „O mes ar tikime Eucharistijos galia? Ar mūsų ėjimo pas kitus, mūsų 
tarnystės pradžia ir pabaiga yra adoracija?“, – klausė popiežius. 
„Kiekvienas krikščionis yra apaštalas“, – rašo Karolis de Fuko 
vienam savo draugui ir primena, kad „greta kunigų mums reikia 
pasauliečių, kurie mato tai, ko nemato kunigas, kurie evangelizuoja 
artimo meile, būdami visiems geri, su visada pasirengusiu dovanoti 
save meilumu“. 
Šitaip Karolis aplenkė Vatikano II Susirinkimą, pajuto pasauliečių 
tikinčiųjų svarbą ir suprato, kad Evangelijos skelbimas yra visos 
Dievo tautos atsakomybė. Tačiau kaip galime padidinti pasauliečių 
dalyvavimą šioje atsakomybėje? Taip, kaip ir Karolis: atsiklaupdami 
ant kelių ir priimdami veikimą Dvasios, kuri visada sužadina naujų 
būdų įsitraukti, susitikti, išklausyti ir užmegzti dialogą, visada 
bendradarbiaujant, pasitikint ir bendrystėje su Bažnyčia ir ganytojais. 
Šv. Karolis de Fuko, pranašiška mūsų laikų figūra, liudijo Evangelijos 
perdavimą romiu apaštalavimu grožį: jis, jautėsis „visų broliu“ ir 
visus svetingai priimdavęs, liudija mums evangelizacinę švelnumo 
galią. Jis troško, kad kiekvienas jį sutikęs žmogus per jo gerumą 
pamatytų Jėzaus gerumą. 
  Jis sakydavo: „esu tarnas to, kuris yra daug geresnis už mane patį“. 
Gyvendamas pagal Jėzaus gerumą, jis mezgė broliškus draugystės 
ryšius su vargšais, su tuaregais, su labiausiai jam tolimais. Žingsnis po 
žingsnio šie ryšiai ėmė skleisti brolybę, įtraukimą, kito kultūros 
vertinimą. Gerumas yra paprastas ir skatina mus būti paprastais, 
nebijančiais padovanoti šypseną. Br. Karolis yra pasakęs, kad „juokas 
pakelia esančių šalia nuotaiką, leidžia jiems vienas kitą geriau 
suprasti, praskaidrina aptemusį veidą – tai artimo meilė.  Tad 
paklauskime savęs, ar mumyse yra krikščioniškas džiaugsmas ir ar jį 
perduodame kitiems?“ (Vatican News)

	 	 <…>	 Mirusiųjų	 prisiminimas	 skatina	 mus	
pasišvęsti,	 aukotis,	pasitikėti	Dievu,	derintis	 su	 Jo	
valia.	 Mirusieji	 mums	 tarnaus	 tuo,	 kad	 stiprins	
mūsų	 tikėjimą,	 žadins	mumyse	 dvasingumą.	 Nors	
šis	 prisiminimas	 atnaujina	 netekties	 žaizdą,	 bet	
žadina	mumyse	ne	kartėlį,	o	pasitikėjimą	Dievu.	
	 	 	 	Vėlinėse	Bažnyčia	ypatingu	būdu	atsimena	visus	
mirusius.	 Meldžiasi	 už	 visus,	 kurie	 užbaigę	
žemiškojo	 gyvenimo	kelionę	 yra	pakviesti	 gyventi	
gyvenimą,	 kuriam	 Kūrėjo	 sukurti.	 Nuo	 pat	
seniausių	 laikų	 Bažnyčia	 ragino	 melstis	 už	
mirusiuosius.	Tai	mus	kviečia	žvelgti	į	mirtį	ne	kaip	
į	 paskutinį	 žodį	 žmogaus	 likime,	 tačiau	 kaip	 į	
perėjimą	link	Amžinojo	gyvenimo.		
	 	 	 Popiežius	 Benediktas	 XVI	 primena,	 kad	 „po	
mirties	 naujasis	 gyvenimas,	 gautas	 per	 krikštą,	
nepavaldus	nei	irimui,	nei	mirties	galiai.	Tam,	kuris	
gyvena	 Kristuje,	 mirtis	 yra	 perėjimas	 iš	 žemiškos	
kelionės	 į	 dangiškąją	 tėvynę,	 kur	 Tėvas	 svetingai	
sutinka	 visus	 savo	 vaikus	 iš	 visų	 giminių,	 genčių,	
tautų	ir	kalbų“.	
	 	 	 Tepadeda	 mums	 Viešpats	 suprasti	 šio	 laiko	
svarbą	 ir	 skubėti	 daryti	 gera	 –	 to	 visi	 esame	
ištroškę.	 Dievas	 nenustoja	 laukęs	 savo	 sūnų	 ir	
dukterų,	sugrįžtančių	į	Gailestingojo	Tėvo	namus.	

kun.	Edmundas	PAULIONIS;		
Švenčionėlių	Šv.	Edvardo	parapijos	klebonas	

Kviečiame	visus	įsijungti		į	lapkričio	1	d.	-		
Visų	Šventųjų	dienos	Šv.Mišias,	kuriose	
prisiminsime	pas	Viešpatį	iškeliavusius			

parapijiečius	2022-2023	metais,	savo	
mirusius	artimuosius.	

Atraskime	laiko,	susiburkime	
maldoje,	giedodami	giesmę	kartu	su	

“Volungės”	moterų	ansambliu,	
uždegdami	žvakutę		

	už	savo	išlydėtą	amžinybėn	
artimą…	



Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
Ateities	fondui,	vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	
stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

rpcul.com

RCU
STUDENTŲ
KREDITO
LINIJA - 
investuokite
į savo ateitį!

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca

